
 

 
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ               

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»  

(АНО ДПО «ЦАППКК») 

_________________________________________________________ 
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,  

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Аптекарский остров, 

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4 

  
 

ПРИКАЗ № 16 

 

г. Санкт-Петербург 27  марта  2024 г. 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг (АНО ДПО 

«ЦАППКК»)  

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по 

программе) с 28.03.2024 г. согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.  

2.   Секретарю административно-хозяйственного отдела Клементьевой Е.Н. довести 

приказ до сведения сотрудников АНО ДПО «ЦАППКК» и обеспечить размещение 

информации на официальном сайте организации. 

3. Сотрудникам АНО ДПО «ЦАППКК» в своей работе руководствоваться 

настоящим локальным нормативным актом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Козловская Людмила Анатольевна 27.03.24 21:37 
(MSK)

Сертификат НЭП 0D253F53954BF214B59E9A0281F16808

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 28.03.24 10:22 
(MSK)

Сертификат 0144B1D000ADB0149B41BBD35DAAF18E0D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



                                                                                                                Приложение № 1 

к приказу АНО ДПО «ЦАППКК» 

                                                                                                                от 27 марта 2024 г. № 16 

 

 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Длительность, 

часов 

Стоимость 

программы, 

руб. 

1 
«Практическая психология детей и подростков» с 

присвоением квалификации «Детский психолог»  

1490 часов  51900 

2 

«Семейная психология. Психологическая помощь в 

области семейных и детско-родительских отношений» с 

присвоением квалификации «Семейный психолог» 

1450 часов 46100 

3 

«Бизнес-коучинг: результативные технологии работы с 

сотрудниками, командами и организациями» с 

присвоением квалификации «Бизнес-тренер»  

1760 часов 99100 

4 

«Тренер по фитнесу. Проведение групповых и 

индивидуальных физкультурно-оздоровительных 

занятий по фитнесу с дополнительной специализацией в 

области фитнес-нутрициологии» с присвоением 

квалификации «Тренер по фитнесу» с дополнительной 

квалификацией «Фитнес-нутрициолог»  

1230 часов 57800 

5 

«Коррекционно-педагогическая и логопедическая 

работа с дополнительной специализацией в области 

нейропсихологии» с присвоением квалификации 

«Учитель-логопед (логопед) (профиль: нарушения 

речи)»  

2020 часов 83600 

6 
«Профориентационная работа со взрослыми» с 

присвоением квалификации «Профориентолог»  

760 часов 88200 

7 
«Бизнес-психология» с присвоением квалификации 

«Бизнес-тренер»  

800 часов 78000 

8 

«Практическая психология с дополнительной 

специализацией в области сексологии» с присвоением 

квалификации «Психолог-консультант»  

1200 часов 85100 

9 

«Управление персоналом организации. Обеспечение 

эффективного функционирования системы управления 

персоналом» с присвоением квалификации «Специалист 

по управлению персоналом»  

540 часов 38700 

10 
«Кризисная психология. Экстремальная психология» с 

присвоением квалификации «Кризисный психолог»  

875 часов 33300 

11 
«Экзистенциальный подход в психологическом 

консультировании»  

540 часов 35000 

12 

«Клиническая психология» с присвоением 

квалификации «Клинический психолог. Преподаватель 

психологии»  

1700 часов 78700 



13 

«Клиническая психология. Особенности диагностики и 

психотерапии в клинической и психолого-

педагогической практике»  

144часа 11000 

14 «Оперативная психология»  540 часов 34400 

15 

«Психолого-педагогическое сопровождение 

образовательного процесса. Нейропсихологическая 

диагностика и коррекция в детском возрасте» с 

присвоением квалификации «Специалист по 

нейропсихологической диагностике и коррекции в 

детском возрасте»  

1020 часов 40300 

16 

«Психолого-педагогическое сопровождение 

образовательного процесса в дошкольном 

образовательном учреждении. Нейропсихологическая 

диагностика и коррекция в детском возрасте» с 

присвоением квалификации «Специалист по 

нейропсихологической диагностике и коррекции в 

детском возрасте»  

2000 часов 67400 

17 

«Начальник отдела кадров» с присвоением 

квалификации «Менеджер по кадровому 

администрированию и документообороту»  

640 часов 25500 

18 

«Педагог-хореограф. Преподавание хореографии детям 

и взрослым» с присвоением квалификации «Педагог 

дополнительного образования (хореография)»  

570 часов 16200 

19 

«Нейродефектология. Комплексная реабилитация лиц с 

нарушениями коммуникации» с присвоением 

квалификации «Нейродефектолог», «Учитель-логопед 

(логопед) (профиль: нарушения речи)»  

2220 часов 79500 

20 
«Инновационное управление персоналом организации» 

с присвоением квалификации «Директор по персоналу»  

1030 часов 58700 

21 
«Бизнес-аналитика» с присвоением квалификации 

«Бизнес-аналитик»  

800 часов 33600 

22 

«Психоанализ, психоаналитическая психотерапия и 

психоаналитическое консультирование в практике 

психолога»  

950 часов 52000 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова 
 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Козловская Людмила Анатольевна 27.03.24 21:37 
(MSK)

Сертификат НЭП 0D253F53954BF214B59E9A0281F16808

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 28.03.24 10:22 
(MSK)

Сертификат 0144B1D000ADB0149B41BBD35DAAF18E0D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


